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Kemira Oyj: Nimitystoimikunnan kokoonpano 
 
Kemira Oyj:n yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti nimitystoimikunta koostuu 
yhtiökokousta edeltävän kalenterivuoden 31.8. omistustilanteen mukaan neljän 
suurimman osakkeenomistajan edustajista sekä Kemira Oyj:n hallituksen 
puheenjohtajasta asiantuntijajäsenenä. 
 
Omistustilanteen 31.8.2015 mukaan nimitystoimikunta koostuu seuraavien 
osakkeenomistajien edustajista: Oras Invest Oy, Solidium Oy, Keskinäinen 
työeläkevakuutusyhtiö Varma ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen. 
 
Neljän suurimman osakkeenomistajan edustajina nimitystoimikunnassa ovat Oras Invest 
Oy:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Paasikivi, Solidium Oy:n toimitusjohtaja Kari 
Järvinen, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman toimitusjohtaja Risto Murto, 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen toimitusjohtaja Timo Ritakallio sekä Kemira 
Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi asiantuntijajäsenenä. 
 
Kemira Oyj:n nimitystoimikunnan tehtävänä on vuosittain 
 
- yhtiökokoukselle tehtävän hallituksen jäseniä koskevan ehdotuksen valmistelu; 
- yhtiökokoukselle tehtävän hallituksen jäsenten palkitsemisasioita koskevan ehdotuksen 
valmistelu; 
- hallituksen jäsenten seuraajaehdokkaiden etsiminen; sekä 
- yhtiökokoukselle tehtävän hallituksen jäseniä ja jäsenten palkitsemisasioita koskevien 
ehdotusten esittely. 
 
 
Lisätietoja:  
 
Kemira Oyj 
Jukka Hakkila, lakiasiainjohtaja 
Puh. 010 862 1690 

 
Tero Huovinen, viestintä- ja yritysvastuujohtaja 
Puh. 010 862 1980 
 

Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka 
parantavat asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja 
paperi-, öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2014 Kemiran liikevaihto oli 
2,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä noin 4 250. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä.  
www.kemira.fi  
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